
 

1 

 

 
 
 
 
 

       

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 23/2017 s názvem  

 

ÚJOP – Učebnice 2018 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Univerzita Karlova, Ústav jazykové a odborné přípravy 

Se sídlem:  Vratislavova 29/10, 128 00 Praha 2 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Zastoupená: PhDr. Ivanem Duškovem, ředitelem 

Kontaktní osoba: PhDr. Dana Hůlková Nývltová, Ph.D. 

E-mail: dana.nyvltova@ujop.cuni.cz  

 

Zadávací dokumentace dostupná na adrese https://zakazky.cuni.cz/contract_display_800.html 

 

Dotaz dodavatele ze dne 2. 1. 2018 

Je možné se zúčastnit výběrového řízení, i když nejsme schopni nabídnout všechny tituly? Bez problémů 

dodáme tituly cizojazyčné, učebnice češtiny pro cizince apod., ale k takovým titulům jako Odmaturuj 

z biologie nebo beletristické české tituly, které snad už nejsou běžně k dostání, nemáme přístup. 

 

Odpověď  Zadavatele: 

Ano, s touto možností počítáme. Nechť Dodavatel nacení ty položky, které je schopen dodat, u těch titulů, 

které není schopen dodat, nechť do sloupce „cena za jednotku v Kč, bez DPH“ zapíše nulu. 

 

ÚSTAV  JAZYKOVÉ  A  ODBORNÉ  PŘÍPRAVY 
UNIVERZITA  KARLOVA  

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_800.html

		2018-01-02T13:11:23+0100
	Ing. Jana Křížová




